
Stránka 1 z 4 
 

DODATEK Č. 1 

Smlouvy o zajištění doplňkového prodeje pro ČSÚ evid. č. ČSÚ: 077-2019-S 

evid. č. ČSÚ dodatku: 087-2020-D 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82 

IČO: 000 25 593 

zastoupená: Bc. Blankou Švorcovou, ředitelkou odboru hospodářské správy, majetku a investic 

bankovní spojení: číslo účtu 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx pro úhradu za užívání prostor 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx pro úhradu za služby 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 

 

a 

 

GTH catering a.s. 

se sídlem: Praha 4 – Michle, Vyskočilova 1481/4, PSČ 140 00 

zastoupená: Ing. Tomášem Hubkou, členem představenstva a Tomášem Benešem, členem 

představenstva 

IČO: 24206741 

DIČ: CZ24206741 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. B, vložka č. 17834 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „provozovatel“) na straně druhé  

 

(objednatel a provozovatel dále též jen „smluvní strany“)  

 

 

tento 

 

dodatek č. 1 smlouvy o zajištění doplňkového prodeje pro ČSÚ (dále též jen „smlouva“) 

 

Preambule 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek smlouvy za účelem rozšíření doplňkového prodeje o dodávky 

hotových jídel pro dětskou skupinu Staťáček při ČSÚ v rámci provozu závodního stravování v sídle 

ČSÚ. 

 

I. 

 

Smluvní strany sjednávají, že článek II smlouvy se ruší a nahrazuje se novým článkem tohoto znění: 

 

1. Provozovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytovat pro zaměstnance ČSÚ doplňkovou 
výrobu a/nebo prodej potravinářského zboží, jídel a nápojů a dále doplňkový prodej hotových jídel 
– teplých obědů, přesnídávek a svačin pro dětskou skupinu Staťáček při ČSÚ, tj. pro děti 



Stránka 2 z 4 
 

zaměstnanců ČSÚ (předpokládaný počet strávníků dětské skupiny je 12 dětí), to vše v minimálním 
rozsahu stanoveném přílohou č. 3 této smlouvy (dále jen „doplňkový prodej“). Místem plnění 
doplňkového prodeje jsou prostory závodního stravování v 1. NP v budově sídla ČSÚ na adrese: 
Na padesátém 3268/81, Praha 10 (dále jen „místo plnění“). 

2. Objednatel na základě této smlouvy přenechává provozovateli k užívání část nebytových prostor 
v místě plnění o celkové výměře  4,6 m2  (slovy:  čtyři celé šest desetin metrů čtverečních) za 
účelem poskytování služeb doplňkového prodeje a provozovatel tyto prostory od objednatele do 
užívání ke sjednanému účelu přijímá. Tyto prostory jsou vyznačeny v situačním plánku tvořícím 
přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „přenechané prostory“). 

3. Jídla pro dětskou skupinu Staťáček bude provozovatel dodávat počínaje 1. září 2020 formou 
dodávky v přepravních nádobách objednatele v pracovních dnech, a to přesnídávky do 8,45 hod. 
a obědy společně se svačinou do 11 hod s tím, že výdej jídel strávníkům budou zajišťovat pečující 
osoby – zaměstnanci objednatele. 

4. Týdenní jídelníček jídel pro dětskou skupinu Staťáček zveřejní dodavatel způsobem uvedeným 
v hlavní smlouvě alespoň 14 dní dopředu. 

5. Cena celodenní stravy pro děti v dětské skupině Staťáček se sjednává na částku 74,80 Kč bez 
DPH, z toho 10,35 Kč bez DPH za přesnídávku, 10,35 Kč bez DPH za svačinu a 54,06 Kč bez 
DPH za oběd. Strávníkům bude k ceně jídla připočtena DPH v zákonné výši. 

6. Provozovatel zajistí čaj pro děti. Cena za čaj je zahrnuta do ceny jednotlivých jídel. 

7. Provozovatel se zavazuje implementovat objednávky a úhrady jídel pro strávníky v dětské skupině 
Staťáček do objednávkového systému závodního stravování dle hlavní smlouvy. 

8. Odhlášky a přihlášky stravy bude zákonný zástupce strávníka provádět sám prostřednictvím 
objednávkového systému. 

9. Zákonní zástupci strávníků budou pro úhradu objednaných jídel používat své osobní konto pro 
stravování dle hlavní smlouvy. 

10. Odběratel se zavazuje udržovat přepravní nádoby v řádném hygienickém stavu. 

 

II. 

 

V článku V. odst. 2. smlouvy se druhá věta doplňuje textem: „….. včetně hygienických předpisů a norem 

pro výrobu dětských jídel.“ 

 

III. 

 

V článku IX se doplňuje nový odstavec tohoto znění: 

 

Kontaktní osobou objednatele výlučně pro služby doplňkového prodeje jídel pro dětskou skupinu 

Staťáček je:  
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxx mobil: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

IV. 

 

Dosavadní příloha č. 3 smlouvy se nahrazuje novou přílohou, která tvoří přílohu tohoto dodatku. 

 



Stránka 3 z 4 
 

V. 

 

1. Tento dodatek se uzavírá ve třech vyhotoveních, z toho dvě jsou určena pro objednatele a jedno 

vyhotovení pro provozovatele. 

 

2. Provozovatel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv podle 

zákona o registru smluv s tím, že uveřejnění dodatku zajistí objednatel. 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti uveřejněním v registru smluv, 

nejdříve však dne 1. září 2020. 

 

V Praze dne 25. 6. 2020     V Praze dne 12. 6. 2020 

 

 

 

…………………………………………………   …………………………………………… 

Česká republika – Český statistický úřad   GTH catering a.s. 

Bc. Blanka Švorcová      Ing. Tomáš Hubka 

ředitelka odboru hospodářské správy,    předseda představenstva 

majetku a investic      Tomáš Beneš 

        člen představenstva 

  



Stránka 4 z 4 
 

          Příloha č. 3 smlouvy 

 

Doplňkový prodej 

 

 

 

Minimální rozsah doplňkového prodeje je následující: 

 

- snídaně: teplá uzenina a/nebo vejce 

- svačinová polévka (každý den jiná) 

- bagety a obložené chleby, různé 

- káva (espresso) 

- mléčné dezerty 

- sladké pečivo 

- balené, plechovkové, lahvové nápoje (ochucené i neochucené); nealkoholické 

- dezert k obědu (moučník nebo ovoce) 

- sladkost (sušenky, bonbóny …) 

- zajištění stravování pro dětskou skupinu ve skladbě svačina, oběd, přesnídávka a čaj 

 

Otevírací doba pro doplňkový prodej bude od 7:30 do 15:00 Po-Čt, od 7:30 do 14:00 Pá. 


